PREFEITÜRAAÜNICIPa DEECH»O]
ÊÊTADODESÃOPAULO

P

k') :9

DECRETO N.o 012/2003, de 25 de junho de 2003

'Dispõe sobre abertura de crédito suplementar no valor de R$ 15.709,94"

FRANCISCO DE OLIVEIRA FRANCO, Prefeito

Municipal de Echaporã, Comarca de Assis,
Estado de São Paulo, no uso das atribuições que
Ihesão conferidasporleí;

DECRETA

Art. l.' - Fica aberto na contadoria
desta

Prefeitura Municipal de Echaporã, um crédito suplementar no valor de R$
1 5.709,94(quinze mll, novecentos e nove reais e noventa e quatro centavos)
destinado às seguintes dotações orçamentárias:

Art. 2.' - A presente suplementação
:oberta com a anulação das seguintes dotações orçamentárias:

será

Art. 3.' - Este decreto entrará em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

Prefeitura Municipal de Echaporã, em

25 dejunho de 20i?q.

(

&'''

FRANCISCO DE 8tlVEIRA FRANCO
PREFEITO MUNICIPAL

CNP.1: 44.470.300/0001-00 e-mail: pmechaporã@netccr.com.br

PREFEITURA AÜNICIPa DE
ESTADODESAOPAULO

Registrado e publicado nesta secretaria na mesma
datasupra

l
Praça Riodante Fontana, 10 - Centro - Echaporã - SP - Cep; 19.830-000
Fones: (18) 3356-1230 - 3356-1414 - 3356-1413 - 3356-1365 - Fax: (18) 3356-1500
CNPJ: 44.470.300/0001-00 e-mail: pmechaporã@netccr.com.br